EDITAL Nº 130/2011
"Torna público que foram expedidos  os seguintes Decretos".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidos os seguintes Decretos:

Decreto nº 135/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto nº 136/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto nº 137/2011 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.
Decreto nº 138/2011 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto nº 139/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto nº 140/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto nº 141/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.
Decreto nº 142/2011 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto nº 143/2011 – Abre Crédito Especial no Orçamento em Execução.

Decreto nº 144/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto nº 145/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto nº 146/2011 – Convoca a Conferência Municipal de Políticas Públicas de Juventude.

Decreto nº 147/2011 - Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto nº 148/2011 - Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto nº 149/2011 – Define critérios para a matrícula em cursos ministrados pelo SENAI.
Decreto nº 150/2011 - Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto nº 151/2011 – Decreta a realização da 1ª Conferência Municipal e 1ª Conferência Microrregional de Políticas para as Mulheres.
Decreto nº 152/2011 – Declara em situação anormal caracterizada como “Situação de Emergência” em parte da área urbana e parte da área rural do município afetada por granizos chuvas e vendaval.
Decreto nº 153/2011 - Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto nº 154/2011 - Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto nº 155/2011 - Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto nº 156/2011 – Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto nº 157/2011 - Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Decreto nº 158/2011 - Suplementa dotação no Orçamento em Execução.

Os interessados pelo conteúdo dos Decretos acima, poderão obtelos junto à Prefeitura Municipal.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 15 de setembro de 2011.

ELÓI POLTRONIERI

       Prefeito Municipal
 MARCELO CERON DE AZEVEDO
        Secretário de Gestão e Finanças                                              (SBP)